【お客様各位】

２０２０年１２月吉日

立川スターレーン

 ご利用料金改定のご案内

平素は立川スターレーンをご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

諸般の事情により、令和３年（２０２１年）1 月 1日から下記の通りご利用

料金を改定させていただきます。

何卒ご理解いただきまして、引き続き立川スターレーンをご利用いただき

ますよう宜しくお願い申し上げます。

記

●通常ゲーム料金（１ゲームあたり）

  各区分により１０円～２０円値上げ

●レンタルシューズ料金

  ３３０円 ⇒ ３５０円

 ※ＧクラブおよびＳＬＣ高校生以下は１００円（変更なし）

●ご予約コンペパック料金（宴会プラン含む）

  各区分・コースより６０円～１００円値上げ

●トーナメント参加費

  各トーナメントにより据え置き～２００円値上げ

●リーグ参加費

  各リーグにより据え置き～１００円値上げ

  ※リーグにつきましては各担当者よりご案内させていただきます。

上記金額は全て税込となります。

 以上